Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS
Secretaria de Administração e Fazenda

 EDITAL DE  CLASSIFICAÇÃO DOS APROVADOS DO

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 003/2011

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO PARA

PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PROGRAMA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE,

AGENTES DE COMBATE AS ENDEMIAS.

O Prefeito Municipal de São Domingos/SC, no uso das atribuições legais que lhe confere,

TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados o Edital de Classificação dos

Aprovados no Processo Seletivo Público nº 003/2011 nos termos que seguem:

I – Para os EMPREGOS previstos no edital do Processo Seletivo Público nº 003/2011 foram

classificados e aprovados os seguintes candidatos:

EMPREGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Bairro Abramo Miguel Pretto

Classificação Nº da
Inscrição

Nome Média Final

1. 17 Elenita Rodrigues Lisboa  5,60
2. 07 Tatiane Pereira  5,20

EMPREGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Fazenda Arvoredo

Classificação Nº da
Inscrição

Nome Média Final

1. 09 Simoni Orzekovski Zarembski 5,20

E, para que surtam seus jurídicos e legais efeitos, o presente edital é afixado na Prefeitura

Municipal de São Domingos – SC.

São Domingos (SC), 21 de setembro de 2011.

ALCIMAR DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS/SC